la convocatoria, este contrato y la Propuesta Técnica, esta última que como Anexo I se agrega 
al presente contrato y formara parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará al “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, un monto mínimo de $49,856,400.00 (Cuarenta y nueve 
millones ochocientos cincuenta y seis mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) más impuestos por 
$7,977,024.00 (Siete millones novecientos setenta y siete mil veinticuatro pesos 00/100 M.N.) y 
un monto máximo de $80,190,000.00 (Ochenta millones ciento noventa mil pesos 00/100 M.N.) 
más impuestos por $12,830,400.00 (Doce millones ochocientos treinta mil cuatrocientos pesos 
00/100 M.N.), lo anterior de acuerdo a la Propuesta Económica que como Anexo II se agrega 
al presente contrato y formará parte integrante del mismo.

Los precios unitarios del presente contrato se detallan en la Propuesta Económica, que como